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LUPO WITE/GOLD 1xE27 lampa
stojąca

Cena 125,52 zł

Dostępność Do wyczerpania zapasu

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy MLP6268

Kod producenta MLP6268

Kod EAN 5902693762683

Producent Milagro

Opis produktu
Wymiary: 200 x 400 x 200 mm
Materiał: metal, tkanina
Kolor wykończenia: wite, złoty
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 60 W E27 (żarówka tradycyjna, halogenowa lub źródło LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródła światła

LUPO - powiew nowoczesności Kolekcja LUPO stworzona przez polską markę MiLAGRO. Lampy z tej serii to prawdziwa gratka
dla fanów industrialnego stylu w nieco subtelniejszym, eleganckim wydaniu. W skład linii wchodzą: kinkiet, lampa wisząca z
jednym i trzema punktami świetlnymi oraz lampka stojąca. Wyróżnikiem tej kolekcji jest klosz, który pomimo swojej
konstrukcji oraz wykorzystanych, “ciężkich” materiałów tworzy niezwykle lekką formę. Złoty, druciany klosz w mocnej
trapezowej formie umieszczono na prostej konstrukcji dostępnej w kolorze czarnym lub białym. Taka konstrukcja doskonale
wkomponuje się we wnętrza utrzymane w loftowym, surowym stylu. Piękno lampy z pewnością podkreśli biel, szarość, grafit,
surowe drewno, a także cegła. Lampy LUPO bardzo dobrze sprawdzą się jako źródło światła w przestronnym salonie,
domowym gabinecie, sypialni lub kuchni. Niezwykle efektownie będzie wyglądać kilka lamp z tej serii w jednym
pomieszczeniu. Druciany klosz przepuszcza światło, jednocześnie pięknie eksponując umieszczoną w nim żarówkę. LUPO -
polska produkcja od marki MiLAGRO Do wykonania tej serii wykorzystano tylko starannie dobrane materiały najwyższej
jakości. Postawiono tutaj na metal - odporny na zarysowania i wszelkiego rodzaju uszkodzenia mechaniczne. Dodatkową
zaletą lamp wiszących jest możliwość regulacji ich wysokości, dzięki czemu można je zawiesić w każdym miejscu nawet na
stołem lub kanapą. Wynosi ona między 50-90 cm. Wszystkie modele lamp mają miejsce na źródła światła E27 (żarówka nie
jest dołączona do zestawu) Kolekcja LUPO od polskiej marki MiLAGRO to:
 •kinkiet biały ze złotym kloszem MLP6265
 •kinkiet czarny ze złotym kloszem MLP6269
 •lampa wisząca z jednym źródłem światła czarna ze złotym kloszem MLP6270
 •lampa wisząca z jednym źródłem światła biała ze złotym kloszem MLP6266
 •lampa wisząca z trzema źródłami światła czarna ze złotym kloszem MLP6271
 •lampa wisząca z trzema źródłami światła biała ze złotym kloszem MLP6267
 •lampa stojąca złota z czarnym kloszem MLP6272
 •lampa stojąca złota z białym kloszem MLP6268
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